
 پسر 6 ساله 
به خاطر ابتلا به هاری جان باخت

گروه حوادث/   پسر 6 ساله دزفولی که یک ماه 
قبل با حمله سگ هار مجروح شده بود بر اثر 
ابتلا به ویروس هاری در بیمارستان علی اصغر 

تهران جان باخت.
 مهشید عصار معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی دزفول در نشست خبری معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی دزفول با تشریح سگ 
گزیدگی کودک 6 ساله و اقدام های درمانی انجام 
شده برای این کودک گفت: این کودک ساعت 
۱۹ روز ۲۲ اردیبهشت در کوی امام رضا)ع( دزفول 
توسط سگ بدون صاحب از چندین ناحیه بویژه 
سر و صورت مورد گزش قرار گرفت. گزش سر و 
صورت توسط حیوان هار یکی از اصلی ترین دلایل 
شکست مهار بیماری هاری است چرا که این نوع 

گزش به سرعت در بدن پخش می شود.
 عصار بیان کرد: ساعت ۲۰:۳۰ همان شب، این 
کودک توسط والدین به بیمارستان منتقل و با 
سرعت، شست و شوی کامل محل گزش توسط 
تیم های آموزش دیده انجام و اقدام های درمانی 

از جمله واکسن و سرم هاری تزریق شد.
به  بی حال  به صورت  کودک  ترتیب  بدین   
بیمارستان منتقل و به دلیل شدت آسیب بستری 
و پس از سه روز با بهبود علائم از بیمارستان 

شد. مرخص 
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
گفت: ششم خردادماه علائم اولیه هاری از 
جمله تب در کودک بروز پیدا کرد و تیم های 
پزشکی با اطلاع از سابقه گزش کودک در ناحیه 
سر و صورت، نمونه گیری لازم را انجام دادند و به 
انستیتو پاستور اعلام کردند که پس از یک هفته، 

جواب هاری مثبت اعلام شد.
 ۲ روز پس از شدت تب، خانواده کودک به دلیل 
اطلاع از خطرناک بودن این نوع گزش، کودک را 
به بیمارستان علی اصغر تهران برای ادامه درمان 
منتقل کردند که با وجود تلاش های کادر درمان 
آن بیمارستان، اقدام های درمانی شکست خورد و 
این کودک وارد کمای هاری شد و ۲۱ خرداد جان 

خود را از دست داد.
 عصار اظهار کرد: با توجه به انتقال هاری از 
طریق بزاق، تمام افراد مرتبط با این کودک، 

واکسن هاری را دریافت کردند.
 

جست و جو برای پیدا کردن سگ هار
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
گفت: حیوان مبتلا به هاری پس از ۱۰ روز می میرد 
از این رو هشدارهای لازم به شهرداری و فرمانداری 
برای شناسایی این حیوان آلوده داده شده است.

 وی با بیان اینکه پس از این حادثه تلخ، 
درخواست افزایش اتلاف سگ های بدون صاحب 
به شهرداری دزفول ابلاغ شده است، افزود: 
افزایش حساسیت ها برای زنده گیری سگ های 
بدون صاحب توسط دانشگاه علوم پزشکی دزفول 

در شهرستان و استان در حال پیگیری است.
 عصار از تمام شهروندان خواست از نزدیک شدن 
به حیوانات خیابانی برای غذا دادن به طور جدی 
اجتناب کنند و ادامه داد: افراد پس از هرگونه 
زخم، گزش و خراشیدگی توسط حیوانات باید 
محل زخم را شست و شوی فراوان داده و به 

سرعت به مراکز درمانی مراجعه کنند.
 عصار با تکذیب منقضی بودن واکسن هاری 
تزریق شده توسط دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
گفت: تاریخ انقضای هر واکسن هاری یک 
سال است که با توجه به میزان بالای گزش، 
واکسن های هاری این دانشگاه نزدیک به انقضا 

هم نبوده و نیست. 
 وی ادامه داد: سه نوبت واکسن هاری توسط 
بیمارستان دزفول به کودک تزریق و نوبت چهارم 
آن نیز توسط بیمارستان علی اصغر تهران تزریق 

. ست ا ه  شد
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
گفت: امکان ابتلای هر حیوان پستانداری به 
هاری وجود دارد از این رو ابتلای حیوانات خانگی 
به هاری دور از انتظار نیست و باید این حیوانات 

به طور مستمر مراقبت و واکسینه شوند.

یک ماه پس از حمله سگ ولگرد

هشدار پلیس راهور : 

اثر انگشت، هویت قاتل فراری را لو داد

گروه حوادث/ مرد قاچاقچی که به اتهام 
قتل تحت تعقیب بود وقتی از سوی 
پلیس دستگیر شد ادعا کرد دوستش 
عامل اصلی قتل بوده و خبری هم از 

مخفیگاه وی ندارد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه پانزدهم فروردین امسال، مرگ 
مرد جوانی در یکی از محله های شهرری 
به بازپرس موسی رضازاده و تیم بررسی 
صحنه جرم اعلام شد. به دنبال گزارش 
این خبر، تحقیقات آغاز شد. تیم جنایی 
در محل حادثه جسد مرد جوانی را در 
مقابل خانه اش مشاهده کرد که با 
شلیک گلوله به سر به قتل رسیده بود.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
مقتول نیمه شب قصد داشته به خانه 
خود برود اما ناگهان از سوی فرد 
ناشناسی با انگیزه نامعلوم هدف شلیک 
گلوله قرار گرفته و عامل این جنایت 
هولناک پس از ارتکاب جرم پا به فرار 

گذاشته است.
در ادامه تحقیقات میدانی و بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل 
جنایت هویت متهمان بدست آمد. 

با شناسایی هویت عاملان جنایت، 
کارآگاهان راهی خانه متهمان شده، اما 
هر دو آنها متواری شده بودند. تحقیقات 
برای دستگیری قاتل فراری و همدستش 
ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی 
پی بردند، همدست قاتل اصلی، به 
اتهام خرید و فروش مواد مخدر بازداشت 

شده است.
هماهنگی های  از  پس  ترتیب  بدین 
قضایی متهم به اداره آگاهی منتقل شد. 
مرد جوان در تحقیقات گفت: دوستم 
با مقتول اختلاف مالی داشت و از او 
طلبکار بود. اما مقتول پولش را نمی داد 
و همین مسأله باعث درگیری بین آنها 
شد. شب حادثه به کمین نشستیم 
و وقتی مقتول آمد او را تعقیب کردیم 
به سمت خانه شان رفت. درمقابل 
خانه اش دوستم با شلیک گلوله او را به 

قتل رساند.
به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و 
تحقیقات برای دستگیری عامل اصلی 

جنایت ادامه دارد.

 شلیک مرگبار 
به مرد بدهکار مقابل خانه اش 

حمله اوباش به آمر به معروف در پارک آبشار یاسوج
چند نفر از اوباش که در پارک آبشار یاسوج در حال مصرف مشروبات الکلی بودند با 

حمله به یک امربه معروف وی را مجروح کردند.
حجت الاسلام حمزه پیشقدم،  دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: ساعت یک و۳۰ دقیقه بامداد سه شنبه گزارشی از مجروح شدن 
یکی از نیروهای آمربه معروف در پارک آبشار یاسوج دریافت شد. وی در حال تذکر به 
افرادی بود که در حال مصرف الکل بودند اما این افراد او را مورد ضرب و شتم قرار داده 
و با حالت مستی به وی حمله ور شدند.وی تأکید کرد: پزشک نیز تأیید کرده که این 
آمربه معروف مورد اصابت چاقو توسط اراذل و اوباش قرار گرفته است.چند روز قبل 
نیز درگیری میان اراذل و اوباش با مأموران پلیس در این پارک منجر به شهادت یک 

مرزبان هرمزگانی به نام استوار یکم احسان فرخیانی با شلیک گلوله شد. 

مرگ مادر و دو کودک در تصادف با کامیون

برخورد شدید کامیون با سواری پراید در جاده شیراز جان مادر و دو فرزندش را گرفت.
سرگرد جواد محمدی زاده، رئیس پلیس راه لامرد  در تشریح این خبر بیان داشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوتی در محور 
مواصلاتی »لامرد-شیراز«، بلافاصله مأموران پلیس راه به همراه عوامل امدادی به محل 
حادثه اعزام شدند. در بررسی اولیه مشخص شد خودروی پراید با 5 سرنشین که 
همگی اعضای یک خانواده بودند به شدت با یک دستگاه کامیون برخورد کرده است. 
براثر این سانحه، راننده پراید و فرزندش مجروح و همسر و 2 فرزند دیگرش به دلیل 
شدت جراحات وارده فوت کردند. کارشناسان در صحنه حاضر وعلت این تصادف را 

بی توجهی  راننده کامیون به جلو اعلام کردند.

صاعقه پسر نوجوان را سوزاند
یک نوجوان 15 ساله بر اثر صاعقه زدگی در میاندوآب جان خود را از دست داد.

فرزین رضازاده، رئیس اورژانس آذربایجان غربی گفت: کارشناسان اورژانس میاندوآب 
با حضور بر بالین مصدوم، فوت وی را به دلیل سوختگی شدید و آسیب های قلبی 
عروقی تأیید کردند. در این حادثه همچنین یک نوجوان 1۴ ساله دیگر نیز دچار 
سانحه سوختگی بر اثر صاعقه زدگی شده بود که با مراقبت های پیش بیمارستانی 

به بیمارستان شهید عباسی میاندوآب منتقل شد.

اهدای اعضای بدن کارگر شهرداری استان البرز
اعضای بدن یک کارگر خدمات شهری شهرداری 
محمد شهر که حین کار دچار حادثه و مرگ مغزی 

شده بود، اهدا شد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، در روز های گذشته  کارگر 
52 ساله خدمات شهری شهرداری محمدشهر 
دراستان البرز حین کار در محور اصلی شهر براثر 
حادثه برخورد با موتورسیکلت دچارمرگ مغزی شد.
این کارگر که »کلام الله عیوضی« نام داشت تقریباً دو 
روز در بیمارستان بستری بود اما در حال او بهبودی 

حاصل نشد و در نهایت، اعضای بدن این کارگر قربانی حادثه به واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی بیمارستان سینا در تهران اهدا شد.

۱۰ مصدوم در تصادف زنجیره ای  اصفهان
تصادف زنجیره ای هفت خودرو در اتوبان خرازی منجر به مصدوم شدن 1۰ نفر شد.

محمد شریعتی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
گفت: ساعت ۰۰:52 بامداد  سه شنبه 22 خردادماه خبر این تصادف به ستاد فرماندهی 

آتش نشانی گزارش شد. 
بر اثر این حادثه هر دو مسیر اتوبان درگیر شده بود و مأموران آتش نشانی از 
ایستگاه های شماره یک، هشت و 1۶ به محل حادثه اعزام شدند. بررسی ها نشان 
داد خودروهای اصلی عامل این تصادف پس از برخورد به گاردریل به لاین مخالف 
وارد شده و با سه خودروی دیگر که در لاین مخالف از مسیر شمال به جنوب تردد 

می کردند، برخورد کردند. 
دراین حادثه  هفت نفر دچار جراحت سطحی شده و سه نفر جراحت شدیدتری 
داشتند که تحویل عوامل اورژانس شدند. علت تصادف توسط پلیس راهورپیگیری  
وبررسی می شود، بخشی ازگاردریل ها برای نجات خودروهایی که درگیر شده بود، با 

دستگاه های هیدرولیک بریده شد تا افراد محبوس نجات پیدا کنند.

سرقت در جنگل ابر
سارقانی که در منطقه تفریحی جنگل ابر اموال گردشگران را از داخل چادرهای مسافرتی 

سرقت می کردند دستگیر شدند.
سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: درپی وقوع 
چند فقره سرقت از مسافران در تفرجگاه جنگل ابر شاهرود، موضوع در دستور کار 
مأموران پاسگاه انتظامی قلعه نو خرقان شهرستان قرار گرفت.وی با بیان این که 
سارقان سپیده دم در حالی که مسافران خواب بودند، اموال قیمتی آنها را از چادرهای 
مسافرتی سرقت می کردند و با پوشاندن صورت های خود متواری می شدند، گفت: 
مأموران متهمان را شناسایی و در کمتر از 2۴ ساعت آنها را در مخفیگاه شان دستگیر 
کردند. از متهمان اموال سرقتی مانند ساعت و موبایل به ارزش تقریبی 5۰۰ میلیون 

ریال کشف و ضبط شد.

وحشت کارگران از مشاهده مار بسیار سمی در پردیس
یک حلقه مار سمی خطرناک 
که وارد یکی از مناطق صنعتی 
شهرستان پردیس شده بود از 
سوی امدادگران آتش نشانی 

زنده گیری شد.
امیرحسین ملأشور، مسئول 
آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری پردیس گفت:  در پی 
تماس شهروندان با سامانه 125، 
وجود یک حلقه مار سمی در 
یکی از مناطق صنعتی شهرستان 
پردیس گزارش شد و  نیروهای 
امدادی ایستگاه شماره 2  آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

پردیس )خرمدشت( در کمترین زمان ممکن به محل مشاهده این مار در منطقه 
خرمدشت و محوطه کارگاهی منطقه اعزام شدند.

 از آنجا که مشاهده این مار وحشت زیادی بین کارگران در محل ایجاد کرده بود 
دقایقی پس از حضور مأموران، مار فوق سمی با طول حدود 1۳۰ سانتی متر از محل  
زنده گیری شد.وی با تأکید بر این که مأموران آتش نشانی برای مواجهه با این گونه 
موارد آموزش های لازم را دیده اند، افزود: همه ساله با گرم شدن به محسوس دما و 
نزدیک شدن به فصل تابستان شاهد حضور برخی حیوانات در مناطق پایین دست 

شهرستان پردیس هستیم.

از گوشه و کنار ایران
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تصادف دو خودرو در جاده کمربند سبز مشهد منجر به 
مرگ راننده خودروی حمل قیر شد.

حمید کافی نیا مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد در تشریح این تصادف گفت: حدود 
ساعت 1۳:5۰  دوشنبه 21 خردادماه گزارشی از تصادف منجر 
به آتش سوزی در کمربند سبز مشهد  تقاطع جاده کلات با 
جاده سیمان دریافت کردیم. در این تصادف، یک خودروی 
حمل قیر از عقب با یک خودروی حمل کود حیوانی 
برخورد داشت که این سانحه منجر به آتش سوزی و فوت 

راننده خودروی حمل قیر شد.
با توجه به این که خودروی حمل قیر دچار حریق شده 
بود، همکاران ما در همان دقایق اولیه سانحه در محل 

حاضر شدند و آتش مهار و اطفا شد.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ قاتل فراری که به اتهام سرقت بازداشت شده بود، وقتی خودش 
را با هویت جعلی به پلیس معرفی کرد، تصور نمی کرد اثر انگشتش هویت واقعی او را برملا کند.

به گزارش »ایران«، اوایل فروردین امسال، رهگذران 
در نزدیکی یکی از بیمارستان های تهران، با مردی 
زخمی مواجه شدند که به سختی نفس می کشید. 
بلافاصله موضوع به اورژانس بیمارستان اعلام شد 
و مرد زخمی تحت درمان قرار گرفت. اما باتوجه 

بشدت جراحت و خونریزی تسلیم مرگ شد.
گزارش مرگ مرد جوان به بازپرس امیرحسین 
علیمردان و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد 
و لحظاتی بعد تیم جنایی راهی محل شدند. با 
حضور تیم جنایی در محل، کارآگاهان ابتدا به 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف بیمارستان 
پرداختند. تصاویر نشان می داد دو مرد جوان سوار 
بر موتورسیکلت در نزدیکی بیمارستان مقتول را رها 

کرده و رفته اند.
شماره پلاک موتورسیکلت بلافاصله استعلام شد و 
هویت صاحب موتورسیکلت به دست آمد. مأموران 
با به دست آوردن هویت شهاب، راهی خانه او شده 
و مرد جوان بازداشت شد. شهاب در تحقیقات 
گفت: بابک یکی از دوستانم است که مدت ها 
قبل به خاطر سرقت منزل به زندان افتاد. دو روز 
قبل از این حادثه بابک آزاد شده بود. او روز حادثه 
با من تماس گرفت و از من خواست خودم را به 
او برسانم. وقتی پیش بابک رفتم متوجه شدم 
با مقتول درگیر شده و او را زده بود. بعد از من 

خواست او را به بیمارستان برسانیم اما از ترس 
گرفتاری او را نزدیک بیمارستان رها کردیم و رفتیم.

بدین ترتیب ردیابی بابک در دستور کار پلیس قرار 
گرفت تا اینکه روز گذشته کارآگاهان پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی با مأموران جنایی تماس گرفته 
و اعلام کردند که بابک، متهم فراری به اتهام 
سرقت بازداشت شده است. بدین ترتیب پس از 
هماهنگی های قضایی بابک به اداره دهم پلیس 

منتقل شد و در تحقیقات به قتل اعتراف کرد.

گفت و گو با متهم
چه شد با مقتول درگیر شدی، آن هم دو روز بعد 

از آزادی؟
از مقتول کینه به دل داشتم و باید انتقام سال های 

از دست رفته عمرم را از او می گرفتم.
چه کینه ای از او داشتی؟

مقتول، من و پدرم را معتاد کرده بود. در بزم های 
شبانه اش آنقدر ما را تشویق به مصرف مواد کرد و 
به ما مواد مخدر مجانی داد که معتاد شدیم اما 
وقتی مطمئن شد که گرفتار اعتیاد شده ایم دیگر 
به ما مواد نداد. ما هم که پولی برای خرید مواد 
نداشتیم محتاج او شده بودیم تا اینکه پیشنهاد 
داد برایش سرقت کنیم. می گفت بهترین راه برای 
تأمین مواد مخدر سرقت است. سرقت را هم او به 

ما یاد داد. پول خوبی از سرقت ها گیرمان می آمد 
اما خیلی زود دستگیر شدیم و عمرمان در زندان 
برباد رفت. همه اینها باعث شد که کینه او را به 

دل بگیرم و به فکر انتقام گیری باشم.
شب حادثه چه اتفاقی بین شما افتاد؟

در یک پاتوق مواد مخدر مقتول را دیدم. من 
که از او کینه داشتم و در تمام مدتی که در 
زندان بودم به فکر انتقام بودم، با میثم دعوایم 
شد. نمی خواستم او را به قتل برسانم، فقط 
می خواستم زهر چشم بگیرم. یک ضربه زدم و او 
خونین روی زمین افتاد. از ترس فرار کردم. یک 
مدت در مخفیگاهی بودم اما نیاز به پول برای 
تأمین مواد مخدر و خورد و خوراک داشتم. با 
این تصور که آب ها از آسیاب افتاده است دوباره 
سرقت هایم را شروع کردم و افتادم در کار سرقت 

. رسیکلت تو مو
چطور دستگیر شدی؟

 سوار یک موتورسیکلت سرقتی بودم که پلیس 
دستگیرم کرد چون می دانستم به اتهام قتل 
تحت تعقیبم خودم را با هویت جعلی معرفی 
کردم اما وقتی مرا به اداره آگاهی بردند از من 
اثر انگشت گرفتند. در سیستم پلیس تشخیص 
هویت مشخص شد که به اتهام قتل تحت 

هستم. تعقیب 

مرگ راننده خودروی حمل 
قیر در تصادف

گروه حوادث/ رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ بازی کردن با روبات تلگرامی 
همستر را هنگام رانندگی یکی از علل 

تصادف دانست.
 سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور 
درباره آمار علت تصادفات در پایتخت 
گفت: درسال گذشته ۳۶ درصد از 
تصادفات پایتخت و امسال نیز ۳۸ درصد 
از تصادفات به علت بی توجهی به جلو 
اتفاق افتاد که این مسأله بیشتر به 
خاطر استفاده از تلفن همراه در حین 

رانندگی است.
 وی با اشاره به فراگیری بازی همستر 
کامبت نیز افزود: بتازگی با فراگیر 
شدن این بازی یا به عبارت بهتر روبات 
تلگرامی، شاهد هستیم که افراد در 
حالات مختلف حتی در رانندگی نیز 
مشغول بازی همستر هستند و به جای 
اینکه توجه و تمرکز خود را به خودرو 
و خیابان بدهند، در حال اندازه گیری 
تعداد سکه های خود هستند که این 

مسأله می تواند باعث وقوع تصادفات 
جرحی و حتی فوتی زیادی شود. بازی 
همستر جدا از اینکه تمرکز و توجه 
راننده را تحت شعاع قرار می دهد، به 
دلیل استفاده مستمر از حرکات دست 
و چشم طبیعتاً مانع از این می شود 
که راننده نیز به شکل تمام و کمال 
در خدمت رانندگی باشد. حتی شاهد 
هستیم که موتورسواران نیز در حال 
انجام این بازی هستند و این مسأله برای 
راکبان موتورسیکلت ها بسیار خطرناک تر 
است زیرا با کوچکترین بی احتیاطی 
موتورسیکلت به زمین برخورد می کند.
 رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از 
رانندگان خواست که در حین رانندگی 
تمام حواس خود را به جلو بدهند و از 
تلفن همراه خود برای هر هدفی استفاده 
نکنند. وی افزود: لازم است عابران پیاده 
هم هنگام عبور از عرض خیابان و... از 
توجه به این بازی پرهیز کرده و با حواس 

جمع وارد خیابان شوند.

گروه حوادث/  مرد جنایتکار که به طمع سرقت طلاهای پیرزن شهرستانی او را 
به قتل رسانده بود در تهران دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل خرداد زن جوانی با پلیس تماس گرفت 
و گفت: مادرم به تنهایی زندگی می کند و هر روز با او تلفنی صحبت می کنم. اما از 
صبح تا به حال هر چه تماس گرفتم پاسخ نداد و همین مسأله مرا نگران کرده 

است. به مقابل خانه اش آمده ام و هر چه زنگ می زنم کسی در را باز نمی کند.
به دنبال این تماس، مأموران کلانتری در این شهرستان  غربی کشور راهی محل 
شده و پس از هماهنگی های قضایی به کمک آتش نشانی وارد خانه شدند. آنها 
با ورود به خانه با جسد پیرزن در پذیرایی خانه اش در حالی مواجه شدند که 
ساعاتی از مرگ او می گذشت.گزارش این جنایت به تیم جنایی اعلام شد و در 
بررسی های اولیه مشخص شد پیرزن با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده 
است. طلاهای پیرزن نیز سرقت شده بود و انگیزه قتل، در تحقیقات اولیه 
سرقت طلا اعلام شد.باتوجه به شکسته شدن در ورودی، احتمال سرقت از 
سوی فردی ناشناس مطرح شد. در ادامه تحقیقات همسایه ها اعلام کردند 
شب حادثه مرد جوانی را در اطراف خانه مقتول دیده اند. تیم جنایی به چهره 
نگاری از مرد مشکوک پرداخت و زمانی که تصویر او بدست آمد و به سایر اهالی 
محل نشان داده شد، یکی از آنها وی را شناسایی کرد.او در تحقیقات گفت: این 
فرد از ساکنان همین محله است. چندباری او را دیده ام که به خانه ای در انتهای 
همین خیابان رفت و آمد دارد.با شناسایی هویت متهم، ردیابی ها آغاز شد اما 
مأموران دریافتند وی متواری شده است تا اینکه کارآگاهان رد متهم فراری را در 
تهران بدست آوردند. پس از هماهنگی های قضایی متهم در تهران دستگیر شد 

و به قتل پیرزن با انگیزه سرقت اعتراف کرد.

مرد همسایه قاتل پیرزن بود هنگام رانندگی همستر بازی نکنید

 


